
 

23-oct-2025, 12:39:31

CONDADO DE ALHAMA
MENSUAL JUVENIL - ALHAMA GOLF BENJAMINES MEDAL

Individual - Stroke Play Fecha: 26-oct-2025, 09:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 09:00  ZAPLANA DIAZ, MARIO  
  BRAVO GIL, JAVIER  
  SANCHEZ LAGUNA, SERGIO  

Rojas
Rojas
Rojas

11,4
19,5
20,2

3
7
7

1 09:09  MINGUEZ RUTHERFORD, WILLIAM  
  KLIMT, SEBASTIAN  
  GARCIA GIMENEZ, SOFIA  

Rojas
Rojas
Rojas

20,6
22,2
22,9

7
8

13

1 09:18  LAZARO MARIN, MARIAN  
  PAREJO GALINDO, GUILLERMO  
  DE LOPE PASTOR, JAVIER  

Rojas
Rojas
Rojas

30,0
33,7
36,3

16
13
15
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